2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________________№____________________
О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления       в Российской Федерации», Федерального Закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ              «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 69.1 Федерального закона от 13.06.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»:

1. В отношении ранее учтённого объекта недвижимости, земельного участка с кадастровым номером 63:01:0253001:4, расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, г. Самара, Кировский район,     ул. Литвинова, ГСК-261, гараж № 44, площадью 19 кв. м. выявлен правообладатель: ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________________________
__________________________________________________________________.
2. Подтверждающие документы: копия свидетельства на право собственности на землю Серия РФ-ХХХ-САМ-01-02-00 № 0376871, регистрационная запись № 9934 от 09.02.1998 г., данные материалов наследственного дела № 245/2007.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить      на заместителя главы Кировского внутригородского района городского округа Самара М.Н. Чернова.
	Глава Кировского

 внутригородского района

 городского округа Самара
	И.А. Рудаков

А.А. Рыбалкина
995-00-41

СОГЛАСОВАНО:
	Дата предоставления документа на согласование
	Полное наименование должности
	Личная подпись, дата
	Имя, отчество, фамилия

	Руководитель управления муниципального контроля

	Колесов С.В.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Дата предоставления документа на согласование
	Полное наименование должности
	Личная подпись, дата
	Имя, отчество, фамилия

	консультант отдела муниципального земельного контроля

	А.А. Рыбалкина